Belegen Kaas
Boerenkaas belegen

Brie (Fleur de pré 60+)
Camembert (Rustique)
Emmentaler

Geitenkaas (Chévre doux)
Geitenkaas (Jong)
Geitekaas oud
Gorgonzola (Cremoso Elit)
Jonge Kaas

Leerdammer Kaas

Leidse Kaas

Manchego

Mozzarella

Nagelkaas

Oude Kaas

Overjarige Kaas

Petrella

Roquefort (Papillon Noir)

Eiersalade

Kip Kerrie salade

Kip kerrie salade pittig
Krab salade

Sate salade

Sellerie salade
Surinaamse eiersalade
Tomaat-mozzarella salade
Tonijnsalade
Zalmsalade

Humus

Gezond met ham / kaas
Gezond met ham / kaas / ei
Gezond met ham / oude kaas
Gezond met ham / oude kaas / ei
Gezond met kaas / ei / roshief
Gezond met kaas / roshief
Ham / kaas

Roshief / Parmezaan

Roshief / Parmezaan / Rucola

Augurk, Ei, IJsbergsla, Komkommer, Parmezaan, Pesto,
Pijnboompitten, Rucola, Tomaat, Ui en Walnoot

Honing, Honing mosterd, Ketchup, Mayonaise, Mosterd,
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Achterham
Chorizo

Ei

Filet Américain
Filet Américain/ ei
Gekookte worst
Herz salami
Italiaanse salami (Stoffelotto)
Kiprollade
Leverworst
Mortadella
Ossenworst
Ossenworst/ Ei
Paté - Peper
Paté - Cranberry
Pastrami
Rosbief

Salami
Schouderham
Serranoham
Truffelsalami

Beenham warm

Gegrilde Kip

Gehaktbal

Gehaktbal met Saté saus
Grillworst - Kip - Pittig

€5.30
€6.00
€6.50
€7.00
€4.30

Grillworst (Varken) Jalapeiio/Cheddar €4.30

Grillworst - Kip - kaas
Grillworst - Varken - kaas
Grillworst - Kip - naturel
Grillworst - Varken - naturel
Hete Kip

Ketjapballen (Halfom half gehakt)

Croissant

Croissaint (Chocolate)
Saucijzenbroodje
Kaasbroodje
Koffiebroodije

€4.30
€4.30
€4.30
€4.30
€6.00
€6.00

Alleen sla 6f tomaat 6f komkommer €0.25

Augurk

Extra beleg

Extra luxe beleg

Extra eitje

Sla, tomaat en komkommer

€0.25
€1.00
€1.50
€0.50
€0.50
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= BESTEL@VERSTERK.AMSTERDAM —=>
voor 09.30 uur besteld - ophalen vanaf 12.00
(vanaf 25 broodjes 1 dag van te voren a.u.b.)

Piri Piri, Sate, Sambal en Truffelmayonaise
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